% !TEX TS-program = XeLaTeX
% !TeX root=main.tex

\chapter{Ø¢Ø´Ù†Ø§ÛŒÛŒ Ø³Ø±ÛŒØ¹ Ø¨Ø§ Ø¨Ø±Ø®ÛŒ Ø¯Ø³ØªÙˆØ±Ø§Øª Ù„Ø§ØªÚ©}\label{Chap:chapter2}

Ø¯Ø± Ø§ÛŒÙ† ÙØµÙ„ ÙˆÛŒÚ˜Ú¯ÛŒâ€ŒÙ‡Ø§ÛŒ Ù…Ù‡Ù… Ùˆ Ù¾Ø±Ú©Ø§Ø±Ø¨Ø±Ø¯ Ø²ÛŒâ€ŒÙ¾Ø±Ø´ÛŒÙ† Ùˆ Ù„Ø§ØªÚ© Ù…Ø¹Ø±ÙÛŒ Ù…ÛŒâ€ŒØ´ÙˆØ¯. Ø¨Ø±Ø§ÛŒ Ø±Ø§Ù‡Ù†Ù…Ø§ÛŒÛŒ Ø¨ÛŒØ´ØªØ± Ùˆ Ø¨Ù‡ Ú©Ø§Ø±Ø¨Ø±Ø¯Ù† ÙˆÛŒÚ˜Ú¯ÛŒâ€ŒÙ‡Ø§ÛŒ Ù¾ÛŒØ´Ø±ÙØªÙ‡â€ŒØªØ± Ø¨Ù‡ Ø±Ø§Ù‡Ù†Ù…Ø§ÛŒ Ø²ÛŒâ€ŒÙ¾Ø±Ø´ÛŒÙ† 
Ùˆ Ø±Ø§Ù‡Ù†Ù…Ø§ÛŒ Ù„Ø§ØªÚ© Ù…Ø±Ø§Ø¬Ø¹Ù‡ Ú©Ù†ÛŒØ¯. 

\section{Ø¨Ù†Ø¯Ù‡Ø§ Ùˆ Ø²ÛŒØ±Ù†ÙˆÛŒØ³ Ù‡Ø§}
Ù‡Ø± Ø¬Ø§ÛŒÛŒ Ø§Ø² Ù†ÙˆØ´ØªÙ‡Ù” Ø®ÙˆØ¯ØŒ Ø§Ú¯Ø± Ù…ÛŒ Ø®ÙˆØ§Ù‡ÛŒØ¯ Ø¨Ù‡ Ø³Ø± Ø³Ø·Ø± Ø¨Ø±ÙˆÛŒØ¯ Ùˆ ÛŒÚ© Ù¾Ø§Ø±Ø§Ú¯Ø±Ø§Ù ØªØ§Ø²Ù‡ Ø±Ø§ Ø¢ØºØ§Ø² Ú©Ù†ÛŒØ¯ØŒ Ø¨Ø§ÛŒØ¯ ÛŒÚ© Ø®Ø· Ø±Ø§ Ø®Ø§Ù„ÛŒ Ø¨Ú¯Ø°Ø§Ø±ÛŒØ¯.

Ø­Ø§Ù„Ø§ Ú©Ù‡ ÛŒÚ© Ø¨Ù†Ø¯ ØªØ§Ø²Ù‡ Ø¢ØºØ§Ø² Ø´Ø¯Ù‡ Ø§Ø³ØªØŒ ÛŒÚ© Ø²ÛŒØ±Ù†ÙˆÛŒØ³ Ø§Ù†Ú¯Ù„ÛŒØ³ÛŒ%
\LTRfootnote{English Footnote!}
 Ù‡Ù… Ù…ÛŒ Ù†ÙˆÛŒØ³ÛŒÙ…!
\section{ÙØ±Ù…ÙˆÙ„â€ŒÙ‡Ø§ÛŒ Ø±ÛŒØ§Ø¶ÛŒ}\label{formula}

Ø§ÛŒÙ†Ø¬Ø§ Ù‡Ù… ÛŒÚ© ÙØ±Ù…ÙˆÙ„ Ù…ÛŒ Ø¢ÙˆØ±ÛŒÙ… Ú©Ù‡ Ø´Ù…Ø§Ø±Ù‡ Ø¯Ø§Ø±Ø¯:
\begin{equation}\label{eq:yek}
A=\frac{c}{d}+\frac{q^2}{\sin(\omega t)+\Omega_{12}}
\end{equation}

%\RTLcolumnfootnotes

Ø¯Ø± Ù„Ø§ØªÚ© Ù…ÛŒ ØªÙˆØ§Ù† Ø¨Ù‡ Ú©Ù…Ú© ÙØ±Ù…Ø§Ù† 
\Verb+\label{}+
Ø¨Ù‡ Ù‡Ø± ÙØ±Ù…ÙˆÙ„ ÛŒÚ© Ù†Ø§Ù… Ù†Ø³Ø¨Øª Ø¯Ø§Ø¯. Ø¯Ø± ÙØ±Ù…ÙˆÙ„ Ø¨Ø§Ù„Ø§ Ù†Ø§Ù… \lr{eq:yek} Ø±Ø§ Ø¨Ø±Ø§ÛŒØ´ Ú¯Ø°Ø§Ø´ØªÙ‡â€ŒØ§ÛŒÙ… (Ù¾Ø±ÙˆÙ†Ø¯Ù‡Ù” \lr{tex} Ù‡Ù…Ø±Ø§Ù‡ Ø¨Ø§ Ø§ÛŒÙ† Ù…Ø«Ø§Ù„ Ø±Ø§ Ø¨Ø¨ÛŒÙ†ÛŒØ¯). Ø§ÛŒÙ† Ù†Ø§Ù… Ù…Ø§ Ø±Ø§ Ù‚Ø§Ø¯Ø± Ù…ÛŒâ€ŒÚ©Ù†Ø¯ Ú©Ù‡ Ø¨Ø¹Ø¯Ø§Ù‹ Ø¨ØªÙˆØ§Ù†ÛŒÙ… Ø¨Ø§ ÙØ±Ù…Ø§Ù†
\Verb+\ref{eq:yek}+
Ø¨Ù‡ Ø¢Ù† ÙØ±Ù…ÙˆÙ„ Ø¨Ø§ Ø´Ù…Ø§Ø±Ù‡ Ø§Ø±Ø¬Ø§Ø¹ Ø¯Ù‡ÛŒÙ…. ÛŒØ¹Ù†ÛŒ Ø¨Ù†ÙˆÛŒØ³ÛŒÙ… ÙØ±Ù…ÙˆÙ„ \ref{eq:yek}. 
Ù„Ø§ØªÚ© Ø®ÙˆØ¯Ø´ Ø´Ù…Ø§Ø±Ù‡Ù” Ø§ÛŒÙ† ÙØ±Ù…ÙˆÙ„â€ŒÙ‡Ø§ Ø±Ø§ Ù…Ø¯ÛŒØ±ÛŒØª Ù…ÛŒâ€ŒÚ©Ù†Ø¯. ÛŒØ¹Ù†ÛŒ Ø§Ú¯Ø± Ø¨Ø¹Ø¯Ø§Ù‹ ÙØ±Ù…ÙˆÙ„ÛŒ Ù‚Ø¨Ù„ Ø§Ø² Ø§ÛŒÙ† ÙØ±Ù…ÙˆÙ„ Ø¨Ù†ÙˆÛŒØ³ÛŒÙ…ØŒ Ø®ÙˆØ¯ Ø¨Ù‡ Ø®ÙˆØ¯ Ø´Ù…Ø§Ø±Ù‡Ù” Ø§ÛŒÙ† ÙØ±Ù…ÙˆÙ„ Ùˆ Ø´Ù…Ø§Ø±Ù‡Ù” Ø§Ø±Ø¬Ø§Ø¹â€ŒÙ‡Ø§ 
Ø¨Ù‡â€Œ Ø§ÛŒÙ† ÙØ±Ù…ÙˆÙ„ ÛŒÚ©ÛŒ Ø²ÛŒØ§Ø¯ Ù…ÛŒâ€ŒØ´ÙˆØ¯ Ùˆ Ù„Ø§Ø²Ù… Ù†ÛŒØ³Øª Ù†Ú¯Ø±Ø§Ù† Ø´Ù…Ø§Ø±Ù‡ Ú¯Ø°Ø§Ø±ÛŒ ÙØ±Ù…ÙˆÙ„â€ŒÙ‡Ø§ÛŒ Ø®ÙˆØ¯ Ø¨Ø§Ø´ÛŒØ¯.

Ø§ÛŒÙ† Ù‡Ù… ÛŒÚ© ÙØ±Ù…ÙˆÙ„ Ú©Ù‡ Ø´Ù…Ø§Ø±Ù‡ Ù†Ø¯Ø§Ø±Ø¯:
$$A=|\vec{a}\times \vec{b}| + \sum_{n=0}^\infty C_{ij}$$

Ø§ÛŒÙ† Ù‡Ù… Ø¹Ø¨Ø§Ø±ØªÛŒ Ø±ÛŒØ§Ø¶ÛŒ Ù…Ø§Ù†Ù†Ø¯ 
$\sqrt{a^2+b^2}$
 Ú©Ù‡ Ø¨ÛŒÙ† Ù…ØªÙ† Ù…ÛŒ Ø¢ÛŒØ¯.

Ù†Ù…Ø§ÛŒØ´ Ø§Ø±Ù‚Ø§Ù… Ø¯Ø± Ù…Ø­ÛŒØ·â€ŒÙ‡Ø§ÛŒ Ù…Ø®ØªÙ„Ù Ù…ØªÙØ§ÙˆØª Ø§Ø³Øª. Ø¨Ù‡ Ø¹Ù†ÙˆØ§Ù† Ù…Ø«Ø§Ù„ Ø§Ú¯Ø± \lr{0123456789.123} Ø±Ø§  Ø¯Ø± Ø­Ø§Ù„Øª Ù…ØªÙ† Ùˆ Ø±ÛŒØ§Ø¶ÛŒ ÙØ§Ø±Ø³ÛŒ Ùˆ Ø¯Ø± Ø­Ø§Ù„Øª Ù…Ø¹Ù…ÙˆÙ„ÛŒ Ùˆ Ù¾Ø±Ø±Ù†Ú¯ Ù„Ø§ØªÛŒÙ† Ø¯Ø§Ø´ØªÙ‡ Ø¨Ø§Ø´ÛŒØ¯ØŒ Ø®Ø±ÙˆØ¬ÛŒ Ø¨Ù‡ ØªØ±ØªÛŒØ¨ Ø¨Ù‡ ØµÙˆØ±Øª Ø²ÛŒØ± Ø®ÙˆØ§Ù‡Ø¯ Ø¨ÙˆØ¯:
 \begin{LTR}
 \noindent
 0123456789.123\\
 $0123456789.123$\\
 \lr{0123456789.123}\\
\lr{ $\mathbf{0123456789.123}$}\\
\end{LTR}
 Ø¯Ø± Ø­Ø§Ù„Øª Ú©Ù„ÛŒ Ø§Ø±Ù‚Ø§Ù… Ø¯Ø± Ø­Ø§Ù„Øª Ù…ØªÙ† ÙØ§Ø±Ø³ÛŒ Ø§Ø² Ù‚Ù„Ù… ÙØ§Ø±Ø³ÛŒ Ùˆ Ø¯Ø± Ù…ØªÙ† Ø§Ù†Ú¯Ù„ÛŒØ³ÛŒ Ø§Ø² Ù‚Ù„Ù… Ø§Ù†Ú¯Ù„ÛŒØ³ÛŒ Ú¯Ø±ÙØªÙ‡ Ù…ÛŒâ€ŒØ´ÙˆÙ†Ø¯. 
 Ø¨Ø±Ø§ÛŒ ØªØºÛŒÛŒØ± Ù†ÙˆØ¹ Ùˆ Ø§Ù†Ø¯Ø§Ø²Ù‡ Ù‚Ù„Ù… Ø§Ø±Ù‚Ø§Ù… Ø¯Ø± Ù…Ø­ÛŒØ· Ø±ÛŒØ§Ø¶ÛŒ Ø¨Ø§ÛŒØ¯  Ø¯Ø³ØªÙˆØ± \Verb+\setdigitfont+ Ø±Ø§ Ø¨Ú©Ø§Ø± Ø¨Ø±Ø¯. 
 Ù‡Ø± Ú†Ù†Ø¯ Ú©Ù‡ Ø¯Ø± Ù‚Ø§Ù„Ø¨  \LR{\Verb+thesis-qom+} Ø§ÛŒÙ† ØªÙ†Ø¸ÛŒÙ…Ø§Øª Ù…Ø·Ø§Ø¨Ù‚ Ø¨Ø§ Ø§Ø³ØªØ§Ù†Ø¯Ø§Ø±Ø¯ Ø¯Ø§Ù†Ø´Ú¯Ø§Ù‡ Ø¨Ù‡ ØµÙˆØ±Øª Ø®ÙˆÚ©Ø§Ø± Ø§Ù†Ø¬Ø§Ù… Ú¯Ø±ÙØªÙ‡ Ùˆ Ø¬Ø§ÛŒ Ù‡ÛŒÚ†Ú¯ÙˆÙ†Ù‡ Ù†Ú¯Ø±Ø§Ù†ÛŒ ÙˆØ¬ÙˆØ¯ Ù†Ø¯Ø§Ø±Ø¯. 
 Ø¯Ø± Ø§ÛŒÙ† Ù‚Ø§Ù„Ø¨ ØªÙ…Ø§Ù…ÛŒ Ø§Ø±Ù‚Ø§Ù… Ø¯Ø± Ø­Ø§Ù„Øª Ù…ØªÙ† Ù¾Ø§Ø±Ø³ÛŒ Ù†ÛŒØ² Ø¨Ø§ Ù‡Ù…Ø§Ù† Ù‚Ù„Ù…ÛŒ Ù†Ú¯Ø§Ø´ØªÙ‡ Ù…ÛŒâ€ŒØ´ÙˆÙ†Ø¯ Ú©Ù‡ Ù…ØªÙ† Ø±ÛŒØ§Ø¶ÛŒ Ø­Ø±ÙˆÙÚ†ÛŒÙ†ÛŒ Ù…ÛŒâ€ŒØ´ÙˆØ¯ Ùˆ Ù‡Ù…ÛŒÙ† Ø³Ø¨Ø¨ ÛŒÚ©Ø¯Ø³Øª Ø´Ø¯Ù† 
 Ø§Ø±Ù‚Ø§Ù… Ù…ØªÙ† Ù…ÛŒâ€ŒÚ¯Ø±Ø¯Ø¯. 
 
   Ù…Ù…Ú©Ù† Ø§Ø³Øª Ø®ÙˆØ§Ø³ØªÙ‡ Ø¨Ø§Ø´ÛŒØ¯ Ø¨Ø±Ø®ÛŒ Ø§Ø±Ù‚Ø§Ù… Ø±ÛŒØ§Ø¶ÛŒ Ø±Ø§ - Ù…Ø«Ù„Ø§Ù‹ Ø¨Ø±Ø§ÛŒ Ù†Ù…Ø§ÛŒØ´ ÛŒÚ© Ø¨Ø±Ø¯Ø§Ø± - Ø¨Ø§ Ø­Ø±ÙˆÙÛŒ Ù…ØªÙØ§ÙˆØª Ù†Ø´Ø§Ù† Ø¯Ù‡ÛŒØ¯ØŒ Ù…Ø«Ù„ Ø§ÛŒÙ†: 
\begin{LTR}
 \noindent
$\mathsf{0123456789.123}$ 
\end{LTR}


Ú©Ù‡ Ø§Ø² Ø¯Ø³ØªÙˆØ± 
\Verb!\mathsf{0123456789}!
Ø¨Ø±Ø§ÛŒ Ù†Ù…Ø§ÛŒØ´ Ø¢Ù† Ø§Ø³ØªÙØ§Ø¯Ù‡ Ø´Ø¯Ù‡ Ø§Ø³Øª. Ø¨Ø±Ø§ÛŒ Ø§ÛŒÙ† Ù…Ø«Ø§Ù„ Ø§Ø² Ù‚Ù„Ù… \lr{IRTitr}
Ø¯Ø± Ø¯Ø³ØªÙˆØ± \Verb!\setmathsfdigitfont{IRTitr}!
Ø§Ø³ØªÙØ§Ø¯Ù‡ Ø´Ø¯Ù‡ Ø§Ø³Øª.

\subsection{ÛŒÚ© Ø²ÛŒØ±Ø¨Ø®Ø´}\label{zirbakhsh}

Ø§ÛŒÙ† Ø²ÛŒØ±Ø¨Ø®Ø´ \ref{zirbakhsh} Ø§Ø³ØªØ› ÛŒØ¹Ù†ÛŒ ÛŒÚ© Ø¨Ø®Ø´ Ø¯Ø±ÙˆÙ† Ø¨Ø®Ø´ \ref{formula} Ø§Ø³Øª.
\subsubsection{ÛŒÚ© Ø²ÛŒØ±Ø²ÛŒØ±Ø¨Ø®Ø´}
Ø§ÛŒÙ† Ù‡Ù… ÛŒÚ© Ø²ÛŒØ±Ø²ÛŒØ±Ø¨Ø®Ø´ Ø§Ø³Øª. Ø¯Ø± Ù„Ø§ØªÚ© Ù…ÛŒâ€ŒØªÙˆØ§Ù†ÛŒØ¯ Ø¨Ø®Ø´â€ŒÙ‡Ø§ÛŒ ØªÙˆ Ø¯Ø± ØªÙˆ Ø¯Ø± Ù†ÙˆØ´ØªÙ‡â€ŒØªØ§Ù† ØªØ¹Ø±ÛŒÙ Ú©Ù†ÛŒØ¯ ØªØ§ Ø³Ø§Ø®ØªØ§Ø± Ù…Ù†Ø·Ù‚ÛŒ Ù†ÙˆØ´ØªÙ‡ Ø±Ø§ Ø¨Ù‡ Ø®ÙˆØ¨ÛŒ Ù†Ø´Ø§Ù† Ø¯Ù‡ÛŒØ¯. 
Ù…ÛŒâ€ŒØªÙˆØ§Ù†ÛŒØ¯ Ø¨Ù‡â€Œ Ø§ÛŒÙ† Ø¨Ø®Ø´â€ŒÙ‡Ø§ Ù‡Ù… Ø¨Ø§ Ø´Ù…Ø§Ø±Ù‡ Ø§Ø±Ø¬Ø§Ø¹ Ø¯Ù‡ÛŒØ¯ØŒ Ù…Ø«Ù„Ø§Ù‹ Ø¨Ø®Ø´ ÙØ±Ù…ÙˆÙ„â€ŒÙ‡Ø§ÛŒ Ø±ÛŒØ§Ø¶ÛŒ Ø´Ù…Ø§Ø±Ù‡â€ŒØ§Ø´ \ref{formula} Ø§Ø³Øª.
\section{Ù†ÙˆØ´ØªÙ‡â€ŒÙ‡Ø§ÛŒ ÙØ§Ø±Ø³ÛŒ Ùˆ Ø§Ù†Ú¯Ù„ÛŒØ³ÛŒ Ù…Ø®Ù„ÙˆØ·}
Ù†ÙˆØ´ØªÙ† ÛŒÚ© Ú©Ù„Ù…Ù‡Ù” Ø§Ù†Ú¯Ù„ÛŒØ³ÛŒ Ø¨ÛŒÙ† Ù…ØªÙ† ÙØ§Ø±Ø³ÛŒ Ø¨Ø¯ÛŒÙ‡ÛŒ Ø§Ø³ØªØŒ Ù…Ø§Ù†Ù†Ø¯ Example Ø¯Ø± Ø§ÛŒÙ† Ø¬Ù…Ù„Ù‡.
Ù†ÙˆØ´ØªÙ† ÛŒÚ© Ø¹Ø¨Ø§Ø±Øª Ú†Ù†Ø¯Ú©Ù„Ù…Ù‡â€ŒØ§ÛŒ Ù…Ø§Ù†Ù†Ø¯
More than one word Ú©Ù…ÛŒ Ù¾ÛŒÚ†ÛŒØ¯Ù‡â€ŒØªØ± Ø§Ø³Øª.
    Ù‡Ù…Ø§Ù†Ø·ÙˆØ± Ú©Ù‡ Ù…ØªÙˆØ¬Ù‡ Ø´Ø¯Ù‡â€ŒØ§ÛŒØ¯ Ø¬Ù…Ù„Ù‡ Ù‚Ø¨Ù„ Ø¨Ù‡ ØµÙˆØ±Øª Ø±Ø§Ø³Øª Ø¨Ù‡ Ú†Ù¾ Ø­Ø±ÙˆÙÚ†ÛŒÙ†ÛŒ Ø´Ø¯Ù‡ Ø§Ø³ØªØ› Ø¨Ù‡ Ø·ÙˆØ± Ú©Ù„ÛŒ Ø¨Ø±Ø§ÛŒ Ø­Ø±ÙˆÙÚ†ÛŒÙ†ÛŒ ÛŒÚ© Ú©Ù„Ù…Ù‡/Ø¬Ù…Ù„Ù‡ Ø§Ù†Ú¯Ù„ÛŒØ³ÛŒ Ø¯Ø± Ù…ØªÙ† ÙØ§Ø±Ø³ÛŒ
    Ù‡Ù…ÛŒØ´Ù‡ Ø¯Ø³ØªÙˆØ± \Verb+\lr{}+ Ø±Ø§ Ø¨Ù‡ Ú©Ø§Ø± Ø¨Ø±ÛŒØ¯ ØªØ§ Ù‡Ù… Ø¨Ø±Ø§ÛŒ Ø­Ø±ÙˆÙÚ†ÛŒÙ†ÛŒ Ø§Ø² Ù‚Ù„Ù… Ù„Ø§ØªÛŒÙ† Ø§Ø³ØªÙØ§Ø¯Ù‡ Ø´ÙˆØ¯ Ùˆ Ù‡Ù… Ø§ÛŒÙ†Ú©Ù‡ Ø§Ø² Ú†Ù¾ Ø¨Ù‡ Ø±Ø§Ø³Øª Ú†ÛŒØ¯Ù‡ Ø´ÙˆØ¯: \lr{More than one word}.
    Ø¨Ù‡ ØªÙØ§ÙˆØª Ø§ÛŒÙ† Ø¬Ù…Ù„Ù‡ Ø§Ø®ÛŒØ± Ø¨Ø§ Ø¢Ù† Ø¯Ùˆ Ø¹Ø¨Ø§Ø±Øª Ù‚Ø¨Ù„ÛŒ Ù„Ø§ØªÛŒÙ† Ø®ÙˆØ¨ ØªÙˆØ¬Ù‡ Ù†Ù…Ø§ÛŒÛŒØ¯. 

Ø§Ú¯Ø± Ù†Ø§Ú¯Ù‡Ø§Ù† ØªØµÙ…ÛŒÙ… Ø¨Ú¯ÛŒØ±ÛŒØ¯ Ú©Ù‡ ÛŒÚ© Ø¨Ù†Ø¯ Ú©Ø§Ù…Ù„Ø§Ù‹ Ø§Ù†Ú¯Ù„ÛŒØ³ÛŒ Ø±Ø§ Ø¨Ù†ÙˆÛŒØ³ÛŒØ¯ØŒ Ø¨Ø§ÛŒØ¯ Ø¢Ù† Ø±Ø§ Ø¯Ø±ÙˆÙ† Ù…Ø­ÛŒØ· \Verb+latin+ Ù‚Ø±Ø§Ø± Ø¯Ù‡ÛŒØ¯:â€Œ

\begin{latin}
This is an English paragraph from left to right. You can write as much as you want in it.
\end{latin}

    Ø¨Ø§Ù„Ø¹Ú©Ø³ Ø§Ú¯Ø± Ø¨Ø®ÙˆØ§Ù‡ÛŒØ¯ Ø¯Ø±ÙˆÙ† Ù…ØªÙ† Ù„Ø§ØªÛŒÙ† Ú©Ù„Ù…Ø§Øª ÙØ§Ø±Ø³ÛŒ Ø¯Ø§Ø´ØªÙ‡ Ø¨Ø§Ø´ÛŒØ¯ Ø¨Ø§ÛŒØ¯ Ø§Ø² Ø¯Ø³ØªÙˆØ± \Verb+\rl{}+ Ùˆ ÛŒØ§ Ù…Ø­ÛŒØ· \Verb+persian+ Ø§Ø³ØªÙØ§Ø¯Ù‡ Ù†Ù…Ø§ÛŒÛŒØ¯. 
    
\section{Ø§ÙØ²ÙˆØ¯Ù† ØªØµÙˆÛŒØ± Ø¨Ù‡ Ù†ÙˆØ´ØªÙ‡}
Ù¾Ø±ÙˆÙ†Ø¯Ù‡Ù” ØªØµÙˆÛŒØ± Ø¯Ù„Ø®ÙˆØ§Ù‡ Ø®ÙˆØ¯ Ø±Ø§ Ø¯Ø± Ú©Ù†Ø§Ø± Ù¾Ø±ÙˆÙ†Ø¯Ù‡Ù” \lr{tex} Ù‚Ø±Ø§Ø± Ø¯Ù‡ÛŒØ¯. Ø³Ù¾Ø³ Ø¨Ù‡ Ø±ÙˆØ´ Ø²ÛŒØ± ØªØµÙˆÛŒØ± Ø±Ø§ Ø¯Ø± Ù†ÙˆØ´ØªÙ‡Ù” Ø®ÙˆØ¯ Ø¨ÛŒØ§ÙˆØ±ÛŒØ¯ --ØªÙˆØ¬Ù‡ Ù†Ù…Ø§ÛŒÛŒØ¯ Ú©Ù‡ Ù‡ÛŒÚ† Ù†ÛŒØ§Ø²ÛŒ Ø¨Ù‡ Ø¯Ø±Ø¬ Ù¾Ø³ÙˆÙ†Ø¯ 
ÙØ§ÛŒÙ„ ØªØµÙˆÛŒØ± ÙˆØ¬ÙˆØ¯ Ù†Ø¯Ø§Ø±Ø¯ Ùˆ Ø¨Ø³ØªÙ‡Ù” \Verb+graphicx+ Ø¨Ù‡ ØµÙˆØ±Øª Ø®ÙˆØ¯Ú©Ø§Ø± Ø§ÛŒÙ† Ú©Ø§Ø± Ø±Ø§ Ø§Ù†Ø¬Ø§Ù… Ø®ÙˆØ§Ù‡Ø¯ Ø¯Ø§Ø¯--:
%\begin{latin}
\begin{Verbatim}
\includegraphics{YourImageFileName}
\end{Verbatim}
%\end{latin}
     Ø§Ú©ÛŒØ¯Ø§Ù‹ Ù¾ÛŒØ´Ù†Ù‡Ø§Ø¯ Ù…ÛŒâ€ŒØ´ÙˆØ¯ Ú©Ù‡ ØªØµØ§ÙˆÛŒØ± Ø¯Ø± ÛŒÚ© Ù¾ÙˆØ´Ù‡ Ù…Ø¬Ø²Ø§ Ø¨Ø±Ø§ÛŒ Ù†Ù…ÙˆÙ†Ù‡ ØªØ­Øª Ù†Ø§Ù… \Verb+images+ Ù‚Ø±Ø§Ø± Ø¯Ù‡ÛŒØ¯ Ùˆ Ø³Ù¾Ø³ Ø¨Ù‡ ØµÙˆØ±Øª 
    \Verb+\includegraphics{images/YourImageFileName}+\footnote{
    Ø§Ú¯Ø± Ú©Ø§Ø±Ø¨Ø± ÙˆÛŒÙ†Ø¯ÙˆØ² Ù‡Ø³ØªÛŒØ¯ Ù…Ù…Ú©Ù† Ø§Ø³Øª Ø§ÛŒÙ† Ø§Ø´Ú©Ø§Ù„ Ø¨Ù‡ Ù†Ø¸Ø±ØªØ§Ù† Ø¢ÛŒØ¯ Ú©Ù‡ Ø¬Ø¯Ø§Ú©Ù†Ù†Ø¯Ù‡ Ø¢Ø¯Ø±Ø³ Ø¯Ø± Ø§ÛŒÙ† Ø³ÛŒØ³ØªÙ…â€ŒØ¹Ø§Ù…Ù„ \textbackslash{}     Ø§Ø³Øª Ùˆ Ù…Ø§ Ø¨Ø§ÛŒØ¯ Ø¯Ø± Ø¯Ø³ØªÙˆØ± Ø¯Ø±Ø¬ ØªØµØ§ÙˆÛŒØ± 
    Ø¢Ø¯Ø±Ø³ Ø±Ø§ Ø¨Ø§ Ø§ÛŒÙ† Ø³Ù…Ø¨Ù„ Ø¬Ø¯Ø§ Ù…ÛŒâ€ŒÙ†Ù…ÙˆØ¯ÛŒÙ…. Ù„Ú©Ù† Ø¨Ø§ÛŒØ¯ ØªÙˆØ¬Ù‡ Ø¯Ø§Ø´ØªÙ‡ Ø¨Ø§Ø´ÛŒØ¯ Ú©Ù‡ Ø¯Ø³ØªÙˆØ±Ø§Øª Ø¯Ø± Ù„Ø§ØªÚ© Ø¨Ø§ \textbackslash{}  Ø´Ø±ÙˆØ¹ Ù…ÛŒâ€ŒØ´ÙˆØ¯ Ù„Ø°Ø§ Ø¨Ø±Ø§ÛŒ Ø¬Ø¯Ø§Ú©Ù†Ù†Ø¯Ù‡ 
    Ø¢Ø¯Ø±Ø³ ÛŒØ§ Ø¨Ø§ÛŒØ¯ /  Ø±Ø§ Ø¨Ú©Ø§Ø± Ø¨Ø±Ø¯Ù‡ Ùˆ ÛŒØ§ Ø§Ø² \textbackslash\textbackslash Ø§Ø³ØªÙØ§Ø¯Ù‡ Ú©Ø±Ø¯.}
    ØªØµØ§ÙˆÛŒØ± Ø±Ø§ ÙØ±Ø§Ø®ÙˆØ§Ù†ÛŒØ¯. Ø§Ø² Ø¢Ù†Ø¬Ø§ÛŒÛŒ Ú©Ù‡ Ø¯Ø±Ø¬ Ø§Ø³Ø§Ù…ÛŒ ØªØµØ§ÙˆÛŒØ± Ø¨Ù‡ Ù‡Ù…Ø±Ø§Ù‡ Ø¢Ø¯Ø±Ø³ Ù¾ÙˆØ´Ù‡â€ŒØ§ÛŒ Ú©Ù‡ Ø¯Ø±ÙˆÙ† Ø¢Ù† Ù‚Ø±Ø§Ø± Ø¯Ø§Ø±Ù†Ø¯ Ù…Ù…Ú©Ù† Ø§Ø³Øª Ú©Ù…ÛŒ Ø²Ù…Ø§Ù†â€ŒØ¨Ø± Ø¨Ù‡ Ù†Ø¸Ø± Ø¢ÛŒØ¯ Ù„Ø°Ø§ Ø¨Ø±Ø§ÛŒ Ø±Ù‡Ø§ÛŒÛŒ Ø§Ø² Ø¢Ù† Ù…ÛŒâ€ŒØªÙˆØ§Ù† 
    Ù…Ø³ÛŒØ±/Ù…Ø³ÛŒØ±Ù‡Ø§ÛŒÛŒ Ø±Ø§ Ú©Ù‡ ØªØµØ§ÙˆÛŒØ± Ø¯Ø± Ø¢Ù† Ù‚Ø±Ø§Ø± Ø¯Ø§Ø±Ù†Ø¯ Ø¨Ù‡ Ù„Ø§ØªÚ© Ù…Ø¹Ø±ÙÛŒ Ú©Ù†ÛŒÙ… ØªØ§ Ø¨Ù‡ ØµÙˆØ±Øª Ø®ÙˆØ¯Ú©Ø§Ø± ØªØµØ§ÙˆÛŒØ± Ø¨Ø¯ÙˆÙ† Ù†ÛŒØ§Ø² Ø¨Ù‡ Ø°Ú©Ø± Ø¢Ø¯Ø±Ø³ Ø¯Ù‚ÛŒÙ‚ Ø¢Ù†â€ŒÙ‡Ø§ØŒ Ø§Ø² Ù‡Ù…Ø§Ù† Ø¢Ø¯Ø±Ø³ Ø¯Ø±Ø¬ Ú¯Ø±Ø¯Ù†Ø¯. Ø¯Ø³ØªÙˆØ± Ø°ÛŒÙ„ 
    Ø§ÛŒÙ† Ú©Ø§Ø± Ø±Ø§ Ù…ÛŒØ³Ø± Ù…ÛŒâ€ŒÙ†Ù…Ø§ÛŒØ¯:
\begin{Verbatim}
\graphicspath{{PATH1}{PATH2}{PATH3}...}
\end{Verbatim}    
    Ø¨Ù‡ ØªØµÙˆÛŒØ±Ù‡Ø§ Ù‡Ù… Ù…Ø§Ù†Ù†Ø¯ ÙØ±Ù…ÙˆÙ„â€ŒÙ‡Ø§ Ùˆ Ø¨Ø®Ø´â€ŒÙ‡Ø§ Ù…ÛŒ ØªÙˆØ§Ù† Ø¨Ø§ Ø´Ù…Ø§Ø±Ù‡ Ø§Ø±Ø¬Ø§Ø¹ Ø¯Ø§Ø¯. Ø¨Ø±Ø§ÛŒ Ø¬Ø²Ø¦ÛŒØ§Øª Ø¨ÛŒØ´ØªØ± Ø¯Ø±Ø¨Ø§Ø±Ù‡Ù” Ø±ÙˆØ´ Ú¯Ø°Ø§Ø´ØªÙ† ØªØµÙˆÛŒØ±Ù‡Ø§ Ø¯Ø± Ù†ÙˆØ´ØªÙ‡ Ø¨Ø§ÛŒØ¯ Ø±Ø§Ù‡Ù†Ù…Ø§Ù‡Ø§ÛŒ Ù„Ø§ØªÚ© 
    Ø±Ø§ Ø¨Ø®ÙˆØ§Ù†ÛŒØ¯. Ù†Ù…ÙˆÙ†Ù‡ ØªØµØ§ÙˆÛŒØ±ÛŒ Ø¯Ø± Ù¾ÛŒÙˆØ³Øª Ø¢Ù…Ø¯Ù‡ Ø§Ø³Øª Ú©Ù‡ Ù…ÛŒâ€ŒØªÙˆØ§Ù†ÛŒØ¯ Ù†Ø­ÙˆÙ‡ Ø¯Ø±Ø¬ Ø¢Ù†â€ŒÙ‡Ø§ Ø±Ø§ Ù…Ù„Ø§Ø­Ø¸Ù‡ ÙØ±Ù…Ø§ÛŒÛŒØ¯.


\section{Ù…Ø­ÛŒØ·â€ŒÙ‡Ø§ÛŒ Ø´Ù…Ø§Ø±Ø´ Ùˆ Ù†Ú©Ø§Øª}
Ø¨Ø±Ø§ÛŒ ÙÙ‡Ø±Ø³Øª Ú©Ø±Ø¯Ù† Ú†Ù†Ø¯Ù…ÙˆØ±Ø¯ØŒ Ø§Ú¯Ø± ØªØ±ØªÛŒØ¨ Ø¨Ø±Ø§ÛŒÙ…Ø§Ù† Ù…Ù‡Ù… Ù†Ø¨Ø§Ø´Ø¯:
\begin{itemize}
    \item Ù…ÙˆØ±Ø¯ ÛŒÚ©Ù…
    \item Ù…ÙˆØ±Ø¯ Ø¯ÙˆÙ…
    \item Ù…ÙˆØ±Ø¯ Ø³ÙˆÙ…
\end{itemize}
Ùˆ Ø§Ú¯Ø± ØªØ±ØªÛŒØ¨ Ø¨Ø±Ø§ÛŒÙ…Ø§Ù† Ù…Ù‡Ù… Ø¨Ø§Ø´Ø¯:
\begin{enumerate}
    \item Ù…ÙˆØ±Ø¯ ÛŒÚ©Ù…
    \item Ù…ÙˆØ±Ø¯ Ø¯ÙˆÙ…
    \item Ù…ÙˆØ±Ø¯ Ø³ÙˆÙ…
\end{enumerate}
Ù…ÛŒâ€ŒØªÙˆØ§Ù† Ù…ÙˆØ±Ø¯Ù‡Ø§ÛŒ ØªÙˆ Ø¯Ø± ØªÙˆ Ø¯Ø§Ø´Øª:
\begin{enumerate}
    \item Ù…ÙˆØ±Ø¯ Û±
    \item Ù…ÙˆØ±Ø¯ Û²
        \begin{enumerate}
            \item Ù…ÙˆØ±Ø¯ Û± Ø§Ø² Û²
            \item Ù…ÙˆØ±Ø¯ Û² Ø§Ø² Û²
            \item Ù…ÙˆØ±Ø¯ Û³ Ø§Ø² Û²
        \end{enumerate}
    \item Ù…ÙˆØ±Ø¯ Û³
\end{enumerate}
Ø´Ù…Ø§Ø±Ù‡â€ŒÚ¯Ø°Ø§Ø±ÛŒ Ø§ÛŒÙ† Ù…ÙˆØ§Ø±Ø¯ Ø±Ø§ Ù‡Ù… Ù„Ø§ØªÚ© Ø§Ù†Ø¬Ø§Ù… Ù…ÛŒ Ø¯Ù‡Ø¯Ø› Ø§Ù„Ø¨ØªÙ‡ Ø§ÛŒÙ† Ø§Ù…Ú©Ø§Ù† ÙˆØ¬ÙˆØ¯ Ø¯Ø§Ø±Ø¯ Ú©Ù‡ Ù†ÙˆØ¹ Ø´Ù…Ø§Ø±Ù‡â€ŒÚ¯Ø°Ø§Ø±ÛŒ Ø±Ø§ ØªØºÛŒÛŒØ± Ø¯Ù‡ÛŒØ¯. 

\section{ØªØ¹Ø±ÛŒÙ Ùˆ Ù‚Ø¶ÛŒÙ‡}

Ø¨Ø±Ø§ÛŒ Ø°Ú©Ø± ØªØ¹Ø±ÛŒÙØŒ Ù‚Ø¶ÛŒÙ‡ Ùˆ Ù…Ø«Ø§Ù„ Ù…Ø«Ø§Ù„Ù‡Ø§ÛŒ Ø°ÛŒÙ„ Ø±Ø§ Ø¨Ø¨ÛŒÙ†ÛŒØ¯.

%\textbf{Ø¨Ø±Ø§ÛŒ Ø°Ú©Ø± ØªØ¹Ø±ÛŒÙØŒ Ù‚Ø¶ÛŒÙ‡ Ùˆ Ù…Ø«Ø§Ù„ Ù…Ø«Ø§Ù„Ù‡Ø§ÛŒ Ø°ÛŒÙ„ Ø±Ø§ Ø¨Ø¨ÛŒÙ†ÛŒØ¯.}
%
%{\iranicfamily Ø¨Ø±Ø§ÛŒ Ø°Ú©Ø± ØªØ¹Ø±ÛŒÙØŒ Ù‚Ø¶ÛŒÙ‡ Ùˆ Ù…Ø«Ø§Ù„ Ù…Ø«Ø§Ù„Ù‡Ø§ÛŒ Ø°ÛŒÙ„ Ø±Ø§ Ø¨Ø¨ÛŒÙ†ÛŒØ¯.}
%
%\textbf{\emph{ Ø¨Ø±Ø§ÛŒ Ø°Ú©Ø± ØªØ¹Ø±ÛŒÙØŒ Ù‚Ø¶ÛŒÙ‡ Ùˆ Ù…Ø«Ø§Ù„ Ù…Ø«Ø§Ù„Ù‡Ø§ÛŒ Ø°ÛŒÙ„ Ø±Ø§ Ø¨Ø¨ÛŒÙ†ÛŒØ¯.}}
%
%{\iranicfamily \bf{ Ø¨Ø±Ø§ÛŒ Ø°Ú©Ø± ØªØ¹Ø±ÛŒÙØŒ Ù‚Ø¶ÛŒÙ‡ Ùˆ Ù…Ø«Ø§Ù„ Ù…Ø«Ø§Ù„Ù‡Ø§ÛŒ Ø°ÛŒÙ„ Ø±Ø§ Ø¨Ø¨ÛŒÙ†ÛŒØ¯.}}

\begin{definition}
Ù…Ø¬Ù…ÙˆØ¹Ù‡ Ù‡Ù…Ù‡ Ø§Ø±Ø²ÛŒØ§Ø¨ÛŒâ€ŒÙ‡Ø§ÛŒ  (Ù¾ÛŒÙˆØ³ØªÙ‡)  Ø±ÙˆÛŒ $(X,\tau)$ØŒ Ø¯Ø§Ù…Ù†Ù‡ ØªÙˆØ§Ù†ÛŒ Ø§Ø­ØªÙ…Ø§Ù„ÛŒ
\index{Ø¯Ø§Ù…Ù†Ù‡ ØªÙˆØ§Ù†ÛŒ Ø§Ø­ØªÙ…Ø§Ù„ÛŒ}
$ X $
Ù†Ø§Ù…ÛŒØ¯Ù‡ Ù…ÛŒâ€ŒØ´ÙˆØ¯.
\end{definition}

\begin{theorem}[Ø¨Ø§Ù†Ø§Ø®-Ø¢Ù„Ø§Ø§ØºÙ„Ùˆ]
\index{Ù‚Ø¶ÛŒÙ‡ Ø¨Ø§Ù†Ø§Ø®-Ø¢Ù„Ø§Ø§ØºÙ„Ùˆ}
Ø§Ú¯Ø± $ V $ ÛŒÚ© Ù‡Ù…Ø³Ø§ÛŒÚ¯ÛŒ $ 0 $ Ø¯Ø± ÙØ¶Ø§ÛŒ Ø¨Ø±Ø¯Ø§Ø±ÛŒ 
\index{ÙØ¶Ø§ÛŒ!Ø¨Ø±Ø¯Ø§Ø±ÛŒ}
 ØªÙˆÙ¾ÙˆÙ„ÙˆÚ˜ÛŒÚ©ÛŒ $ X $ Ø¨Ø§Ø´Ø¯ Ùˆ 
\begin{equation}\label{eq1}
K=\left\lbrace \Lambda \in X^{*}:|\Lambda x|\leqslant 1 ; \ \forall x\in V\right\rbrace,
\end{equation}
Ø¢Ù†Ú¯Ø§Ù‡ $ K $ØŒ  Ø¶Ø¹ÛŒÙ*-ÙØ´Ø±Ø¯Ù‡ Ø§Ø³Øª Ú©Ù‡ Ø¯Ø± Ø¢Ù†ØŒ $ X^{*} $ Ø¯ÙˆÚ¯Ø§Ù† \index{ÙØ¶Ø§ÛŒ!Ø¯ÙˆÚ¯Ø§Ù†}
 ÙØ¶Ø§ÛŒ Ø¨Ø±Ø¯Ø§Ø±ÛŒ ØªÙˆÙ¾ÙˆÙ„ÙˆÚ˜ÛŒÚ©ÛŒ $ X $ Ø§Ø³Øª Ø¨Ù‡  Ø·ÙˆØ±ÛŒ Ú©Ù‡ Ø¹Ù†Ø§ØµØ± Ø¢Ù†ØŒ  ØªØ§Ø¨Ø¹ÛŒ Ù‡Ø§ÛŒ  Ø®Ø·ÛŒ Ù¾ÛŒÙˆØ³ØªÙ‡\index{ØªØ§Ø¨Ø¹ÛŒ Ø®Ø·ÛŒ Ù¾ÛŒÙˆØ³ØªÙ‡}  Ø±ÙˆÛŒ $X$ Ù‡Ø³ØªÙ†Ø¯.
\end{theorem}

ØªØ³Ø§ÙˆÛŒ \eqref{eq1} ÛŒÚ©ÛŒ Ø§Ø² Ù…Ù‡Ù…â€Œâ€ŒØªØ±ÛŒÙ† ØªØ³Ø§ÙˆÛŒâ€ŒÙ‡Ø§ Ø¯Ø± Ø¢Ù†Ø§Ù„ÛŒØ² ØªØ§Ø¨Ø¹ÛŒ Ø§Ø³Øª Ú©Ù‡ Ø¯Ø± Ø§Ø¯Ø§Ù…Ù‡ØŒ Ø¨Ù‡ ÙˆÙÙˆØ± Ø§Ø² Ø¢Ù† Ø§Ø³ØªÙØ§Ø¯Ù‡ Ù…ÛŒâ€ŒØ´ÙˆØ¯.

\begin{example}
Ø¨Ø±Ø§ÛŒ Ù‡Ø± ÙØ¶Ø§ÛŒ Ù…Ø±ØªØ¨ØŒ Ú¯Ø±Ø¯Ø§ÛŒÙ‡ 
$$U:=\left\lbrace U\in O: U=\uparrow U\right\rbrace $$
Ø§Ø² Ù…Ø¬Ù…ÙˆØ¹Ù‡â€ŒÙ‡Ø§ÛŒ Ø¨Ø§Ù„Ø§ÛŒÛŒ Ø¨Ø§Ø²ØŒ ÛŒÚ© ØªÙˆÙ¾ÙˆÙ„ÙˆÚ˜ÛŒ ØªØ¹Ø±ÛŒÙ Ù…ÛŒâ€ŒÚ©Ù†Ø¯ Ú©Ù‡ Ø§Ø² ØªÙˆÙ¾ÙˆÙ„ÙˆÚ˜ÛŒ Ø§ØµÙ„ÛŒØŒ Ø¯Ø±Ø´Øªâ€ŒØªØ±  Ø§Ø³Øª.
\end{example}
Ø­Ø§Ù„ ØªØ³Ø§ÙˆÛŒ 
\begin{equation}\label{eq2}
\sum_{n=1}^{+\infty} 3^{n}x+7x=\int_{1}^{n}8nx+\exp{(2nx)}
\end{equation}
Ø±Ø§ Ø¯Ø± Ù†Ø¸Ø± Ø¨Ú¯ÛŒØ±ÛŒØ¯. Ø¨Ø§ Ù…Ù‚Ø§ÛŒØ³Ù‡ ØªØ³Ø§ÙˆÛŒ \eqref{eq2} Ø¨Ø§ ØªØ³Ø§ÙˆÛŒ \eqref{eq1} Ù…ÛŒ ØªÙˆØ§Ù† Ù†ØªÛŒØ¬Ù‡ Ú¯Ø±ÙØª Ú©Ù‡ ...


\section{Ú†Ú¯ÙˆÙ†Ú¯ÛŒ Ù†ÙˆØ´ØªÙ† Ùˆ Ø§Ø±Ø¬Ø§Ø¹ Ø¨Ù‡ Ù…Ø±Ø§Ø¬Ø¹}\label{Sec:Ref}

Ø¯Ø± Ù„Ø§ØªÚ© Ø¨Ù‡ Ø±Ø§Ø­ØªÛŒ Ù…ÛŒâ€ŒØªÙˆØ§Ù† Ù…Ø±Ø§Ø¬Ø¹ Ø®ÙˆØ¯ Ø±Ø§ Ù†ÙˆØ´Øª Ùˆ Ø¨Ù‡ Ø¢Ù†â€ŒÙ‡Ø§ Ø§Ø±Ø¬Ø§Ø¹ Ø¯Ø§Ø¯. Ø¨Ù‡ Ø¹Ù†ÙˆØ§Ù† Ù…Ø«Ø§Ù„ Ø¨Ø±Ø§ÛŒ Ù…Ø¹Ø±ÙÛŒ Ú©ØªØ§Ø¨ Ú¯Ù†Ø²Ø§Ù„Ø³ \cite{Gonzalez02book} Ø¨Ù‡ Ø¹Ù†ÙˆØ§Ù† ÛŒÚ© Ù…Ø±Ø¬Ø¹ 
Ù…ÛŒâ€ŒØªÙˆØ§Ù† Ø¢Ù† Ø±Ø§ Ø¨Ù‡ ØµÙˆØ±Øª Ø²ÛŒØ± Ù…Ø¹Ø±ÙÛŒ Ù†Ù…ÙˆØ¯:
\begin{latin}
\begin{Verbatim}
\bibitem{Gonzalez02book}
Gonzalez, R.C., and Woods, R.E. {\em Digital Image Processing}, 3rd ed.,
Prentice-Hall, Inc., Upper Saddle River, NJ, USA, 2006.
\end{Verbatim}
\end{latin}

Ø¯Ø± Ø¯Ø³ØªÙˆØ±Ø§Øª ÙÙˆÙ‚ \lr{Gonzalez02book}  Ø¨Ø±Ú†Ø³Ø¨ÛŒ Ø§Ø³Øª Ú©Ù‡ Ø¨Ù‡â€ŒØ§ÛŒÙ† Ù…Ø±Ø¬Ø¹ Ø¯Ø§Ø¯Ù‡ Ø´Ø¯Ù‡ Ø§Ø³Øª Ùˆ Ø¨Ø§ Ø§Ø³ØªÙØ§Ø¯Ù‡ Ø§Ø² Ø¯Ø³ØªÙˆØ± \Verb!\cite{Gonzalez02book}!
Ù…ÛŒ ØªÙˆØ§Ù† Ø¨Ù‡ Ø¢Ù† Ø§Ø±Ø¬Ø§Ø¹ Ø¯Ø§Ø¯Ø› Ø¨Ø¯ÙˆÙ† Ø§ÛŒÙ† Ú©Ù‡ Ø´Ù…Ø§Ø±Ù‡â€ŒØ§Ø´ Ø±Ø§ Ø¯Ø± ÙÙ‡Ø±Ø³Øª Ù…Ø±Ø§Ø¬Ø¹ Ø¨Ø¯Ø§Ù†ÛŒÙ….

Ø§Ú¯Ø± Ø§ÛŒÙ† Ø§ÙˆÙ„ÛŒÙ† Ù…Ø±Ø¬Ø¹ Ù…Ø§ Ø¨Ø§Ø´Ø¯ Ø¯Ø± Ù‚Ø³Ù…Øª Ù…Ø±Ø§Ø¬Ø¹ Ø¨Ù‡ ØµÙˆØ±Øª Ø²ÛŒØ± Ø®ÙˆØ§Ù‡Ø¯ Ø¢Ù…Ø¯:\\
\begin{latin}
\begin{enumerate}
    \item [{[1]}] Gonzalez, R.C., and Woods, R.E. {\em Digital Image Processing}, 3rd ed.,
    Prentice-Hall, Inc., Upper Saddle River, NJ, USA, 2006.
\end{enumerate}
\end{latin}

Ø§ÛŒÙ† Ø´ÛŒÙˆÙ‡ Ø¨Ø±Ø§ÛŒ ØªØ¹Ø¯Ø§Ø¯ Ù…Ø±Ø§Ø¬Ø¹ Ú©Ù… Ø¨Ø¯ Ù†ÛŒØ³Øª Ø§Ù…Ù‘Ø§ Ø§Ú¯Ø± ÙØ±Ù…Øª Ù…Ø±Ø§Ø¬Ø¹ØŒ ØªØ±ØªÛŒØ¨ ÛŒØ§ ØªØ¹Ø¯Ø§Ø¯ Ø¢Ù†â€ŒÙ‡Ø§ Ø±Ø§ Ø®ÙˆØ§Ø³ØªÙ‡ Ø¨Ø§Ø´ÛŒØ¯ ØªØºÛŒÛŒØ± Ø¯Ù‡ÛŒØ¯ØŒ Ø¨Ù‡ Ø¹Ù†ÙˆØ§Ù† Ù…Ø«Ø§Ù„ Ø§Ø¨ØªØ¯Ø§ Ø­Ø±Ù Ø§ÙˆÙ„ Ù†Ø§Ù… Ù†ÙˆÛŒØ³Ù†Ø¯Ù‡ Ø¨ÛŒØ§ÛŒØ¯ 
Ùˆ Ø³Ù¾Ø³ Ù†Ø§Ù…~Ø®Ø§Ù†ÙˆØ§Ø¯Ú¯ÛŒØŒ Ø¨Ø§ÛŒØ¯ Ù‡Ù…Ù‡ Ú©Ø§Ø±Ù‡Ø§ Ø±Ø§ Ø¨Ù‡ ØµÙˆØ±Øª Ø¯Ø³ØªÛŒ Ø§Ù†Ø¬Ø§Ù… Ø¯Ù‡ÛŒØ¯.
%Ø§Ú¯Ø± Ù…Ø§ÛŒÙ„ÛŒØ¯ Ú©Ù†ØªØ±Ù„ Ú©Ø§Ù…Ù„ÛŒ Ø¨Ø± Ù…Ø±Ø§Ø¬Ø¹ Ø®ÙˆØ¯ Ø¯Ø§Ø´ØªÙ‡ Ø¨Ø§Ø´ÛŒØ¯ Ùˆ Ø¨Ù‡ Ø±Ø§Ø­ØªÛŒ Ø¨ØªÙˆØ§Ù†ÛŒØ¯ Ù‚Ø§Ù„Ø¨ Ù…Ø±Ø§Ø¬Ø¹ Ø®ÙˆØ¯ Ø±Ø§ Ø¹ÙˆØ¶ Ú©Ù†ÛŒØ¯ Ø¨Ø§ÛŒØ¯ Ø§Ø² \lr{Bib\TeX} Ø§Ø³ØªÙØ§Ø¯Ù‡ Ú©Ù†ÛŒØ¯ Ú©Ù‡ Ø¯Ø±Ù¾ÛŒÙˆØ³Øª  \ref{App:App1} Ø¨Ù‡  Ø¢Ù† Ù¾Ø±Ø¯Ø§Ø®ØªÙ‡ Ø®ÙˆØ§Ù‡Ø¯ Ø´Ø¯. 

     Ù‡Ù…ÛŒØ´Ù‡ ÛŒÚ©ÛŒ Ø§Ø² Ø¨Ø®Ø´â€ŒÙ‡Ø§ÛŒ Ú†Ø§Ù„Ø´ÛŒ Ø¨Ø±Ø§ÛŒ Ø¯Ø§Ù†Ø´Ø¬ÙˆÛŒØ§Ù† Ùˆ Ù¾Ø± Ø§Ø² Ø§Ø´Ú©Ø§Ù„ Ø¨Ø±Ø§ÛŒ Ù†Ø§Ø¸Ø± Ø´Ú©Ù„ÛŒØŒ Ø¨Ø®Ø´ Ù…Ø±Ø§Ø¬Ø¹ Ù¾Ø§ÛŒØ§Ù†â€ŒÙ†Ø§Ù…Ù‡/Ø±Ø³Ø§Ù„Ù‡ Ø§Ø³Øª Ú©Ù‡ Ù…ØªØ§Ø³ÙØ§Ù†Ù‡ Ø¯Ø§Ù†Ø´Ø¬ÙˆÛŒØ§Ù† Ø¢Ù† Ø±Ø§ Ø¨Ù‡ 
     Ø¯Ø±Ø³ØªÛŒ Ø±Ø¹Ø§ÛŒØª Ù†Ù…ÛŒâ€ŒÙ†Ù…Ø§ÛŒÙ†Ø¯ Ùˆ Ù‡Ø± Ù…Ø¯Ø®Ù„ Ø§Ø² ÛŒÚ© Ø³Ø¨Ú© Ø§Ø³ØªÙØ§Ø¯Ù‡ Ù†Ù…ÙˆØ¯Ù‡ Ùˆ Ù‡Ù…Ø§Ù‡Ù†Ú¯ÛŒ Ø¨ÛŒÙ† Ø¢Ù†â€ŒÙ‡Ø§ ÙˆØ¬ÙˆØ¯ Ù†Ø¯Ø§Ø±Ø¯. Ø¨Ø±Ø§ÛŒ Ø¬Ù„ÙˆÚ¯ÛŒØ±ÛŒ Ø§Ø² Ø§ÛŒÙ†  Ø±Ø®Ø¯Ø§Ø¯ØŒ 
     Ø¯Ø± Ù‚Ø§Ù„Ø¨ \LR{\Verb+thesis-qom+} Ø¨Ù‡ Ø´Ù…Ø§ Ø§Ù…Ú©Ø§Ù† Ø§Ø³ØªÙØ§Ø¯Ù‡ Ø§Ø² Ø§ÛŒÙ† Ø´ÛŒÙˆÙ‡ Ø¨Ø±Ø§ÛŒ Ù†Ú¯Ø§Ø±Ø´ Ù…Ø±Ø§Ø¬Ø¹ Ø¯Ø§Ø¯Ù‡ Ù†Ù…ÛŒâ€ŒØ´ÙˆØ¯ ØªØ§ Ø§Ø² Ø§ÛŒÙ†Ú¯ÙˆÙ†Ù‡ Ø§Ø´Ú©Ø§Ù„Ø§Øª Ø¬Ù„ÙˆÚ¯ÛŒØ±ÛŒ Ø´ÙˆØ¯. 
     Ø¯Ø± Ø¹ÙˆØ¶ Ø¨Ø§ÛŒØ¯ ØªÙ…Ø§Ù…ÛŒ Ù…Ø±Ø§Ø¬Ø¹ Ù…Ø·Ø§Ø¨Ù‚ Ø¨Ø§ Ø³Ø¨Ú© Ù†Ú¯Ø§Ø±Ø´ \lr{Bib\TeX}  Ø¯Ø± ÙØ§ÛŒÙ„ \Verb+references.bib+ Ø¯Ø±Ø¬ Ú¯Ø±Ø¯Ø¯ Ùˆ Ù…Ø§Ø¨Ù‚ÛŒ Ú©Ø§Ø±Ù‡Ø§ Ø±Ø§ Ø¨Ù‡ \lr{Bib\TeX} Ø³Ù¾Ø±Ø¯. 
     Ø¨Ø§ Ø§ÛŒÙ† Ø´ÛŒÙˆÙ‡ Ø¯Ø± ØµÙˆØ±ØªÛŒÚ©Ù‡ Ú©Ù‡ Ù‚Ø±Ø§Ø± Ø¨Ø§Ø´Ø¯ Ø³Ø¨Ú© Ø­Ø±ÙˆÙÚ†ÛŒÙ†ÛŒ Ù…Ø±Ø§Ø¬Ø¹ Ù†ÛŒØ² ØªØºÛŒÛŒØ± Ù†Ù…Ø§ÛŒÛŒØ¯ Ø¨Ø¯ÙˆÙ† Ù‡ÛŒÚ† Ø²Ø­Ù…ØªÛŒ Ùˆ ØªÙ†Ù‡Ø§ Ø¨Ø§ Ø§ÙØ²ÙˆØ¯Ù† Ø³Ø¨Ú© Ù…ÙˆØ±Ø¯ Ù†Ø¸Ø± Ù…ÛŒâ€ŒØªÙˆØ§Ù† Ø¨Ù‡ Ù…Ù‚ØµÙˆØ¯ Ø±Ø³ÛŒØ¯. 
     
